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عامل تهیه و انتشار کلیپ 
درگیرى مقابل یک مرکز تجارى 

در فسا دستگیر شد
دادستان مرکز استان فارس از دستگیرى 
عامل تهیه و انتشار کلیپ درگیرى مقابل یک 

مرکز تجارى در فسا خبرداد.
کامران میرحاجى در رابطه با انتشار 
ویدیویى از درگیرى 2 خانم با بانویى محجبه 
مقابل یک مرکز تجارى در فسا گفت: بین 2

دختر نوجوان با وضع پوششى نامناسب با یک 
خانم محجبه درگیرى صورت مى گیرد. این 
شخص که قصد تذکر و امر به معروف و نهى 
از منکر نسبت به آن ها داشته، مورد بى احترامى، 
توهین، ضرب و جرح قرار مى گیرد که این حادثه 
همراه با ایجاد تجمع عابرین و تبع آن هیاهو، سر 
و صدا و تشویق و تحریک نوجوانان متعرض و در 

ادامه موجب اخلال در نظم مى شود.
وى افزود: پس از انتشار کلیپ این درگیرى 
در شبکه هاى مجازى، دستور احضار و جلب 2

نوجوان به پلیس صادر و متعاقب آن پس از 
جلب متهمین پرونده جهت تحقیقات به شعبه 

اول بازپرسى ارجاع و ثبت شد.
میرحاجى با اشاره به اینکه پس از تفهیم 
اتهام متهمین با صدور قرار تامین متناسب به 
کانون اصلاح و تربیت شیراز معرفى شده اند، 
بیان کرد: با توجه به تحقیقات صورت گرفته 
از طرفین بدین نحو ماجرا ناشى از یک درگیرى 
ناخواسته و شخصى بوده که در شرایط خاص 
روحى و هیجانى طرفین رخ داده و به هیچ وجه 
عمد یا سوءنیتى در قبل یا بعد از آن وجود 

نداشته است.
این مقام قضایى اعلام کرد: 2 دختر نوجوان 
با حضور در دادستانى شهرستان فسا از اینکه 
اقدام آن ها موجب جریحه دار شدن افکار عمومى 
شده ، اظهار ندامت و پشیمانى داشته و اعلام 
کردند هر 2 نفر سابقه بسترى در بیمارستان 
اعصاب و روان دارند که این موضوع پس از رویت 

مدارك بسترى و استعلام آن تائید شد.
دادستان عمومى و انقلاب مرکز استان 
فارس گفت: درخصوص شخصى که اقدام به 
تهیه فیلم و انتشار آن در فضاى مجازى نموده 
و همچنین افراد حاضر در صحنه که نسبت به 
تحریک و تشویق متهمین اقدام کرده تحقیقات 
مقدماتى در زمینه شناسایى و جلب متهمین 
صورت پذیرفت که تهیه کننده و منتشرکننده 

این ویدیو دستگیر شد.

افتتاح پروژه هاى عمرانى، خدماتى، 
صنعتى و کشاورزى در سپیدان

در پنجمین روز از هفته دولت، با حضور 
مدیرکل امور سرمایه گذارى و اشتغال استاندارى 
چندین پروژه عمرانى، خدماتى، صنعتى، کشاورزى 
و طرح جنگل کارى در شهرستان سپیدان افتتاح 
و به بهره بردارى رسید. آئین افتتاح و بهره بردارى 
از طرح هاى مختلف، با حضور فرماندار، نماینده 
شهرستان هاى سپیدان و بیضا، امام جمعه و سایر 
مسئولان کشورى، استانى و محلى درشهرستان 
سپیدان توسط مدیر کل امور سرمایه گذارى و 
اشتغال استاندارى انجام پذیرفت. این مراسم 
با اداى احترام به مقام شامخ شهداى روستاى 
هرایجان از توابع بخش همایجان آغاز و سپس 

پروژه هاى مختلف به بهره بردارى رسید.
غلامپور در این آیین، ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهداى گرانقدر به ویژه شهیدان رجایى 
و باهنر و با تبریک هفته دولت، گفت: در دولت 
وفاق همه سعى و تلاش مسئولین در این است 
که با امر خدمت رسانى خالصانه بتوانند رضایت 
مندى مردم وفادار به نظام و رهبرى را تامین 

کنند.
وى با اشاره به شعار هفته دولت که به نام 
«12ماه تلاش 12ماه دفاع» نامگذارى شده، اعلام 
کرد: با حمایت و تلاش شبانه روزى استاندار و 
همت مسئولین استانى و زحمات فرماندار و 
مسئولین شهرستان سپیدان در پنجمین روز 
هفته دولت با اعتبارى بالغ بر 400 میلیارد تومان 
پروژه هایى از جمله گاز رسانى به روستاى هاى 
مجموعه ریگون، ده کهنه، بردزرد، بن رود، دولت 
آباد، اسدآباد؛ ساختمان ادارى شبکه بهداشت و 
درمان؛ واحد تولیدى و بسته بندى آب معدنى؛ 
واحد گاودارى شیرى صنعتى؛ برق رسانى و 
روشنایى بولوار جاده شیراز- سپیدان در محدوده 
روستاى بهرغان؛ طرح بهسازى معابر 20 روستاى 
شهرستان؛ فاز اول طرح بزرگ جنگل کارى شهر 
اردکان؛ طرح ساماندهى گلزار شهداى هرایجان و 
پروژه روکش آسفالت جاده روستاى آبگرم افتتاح 
و مورد بهره بردارى و نیزمراسم کلنگ زنى طرح 
جنگل کارى تپه اى شهر اردکان که با حضور 
معاون آبخیزدارى اموز مراتع و بیابان سازمان 

منابع طبیعى کشور صورت پذیرفت.
غلامپور در ادامه تاکید کرد: باتوجه به نگاه 
ویژه استاندار در امر گردشگرى که از اولویت هاى 
کارى وى است، شهرستان سپیدان به عنوان 
شهرستان ویژه گردشگرى، آمادگى کامل به 
منظور جذب سرمایه گذارى در بخش گردشگرى 

و طبیعى از سراسر کشور و دنیا را دارد.
مدیر کل امورسرمایه گذارى و اشتغال 
استاندارى در پایان این گزارش ضمن اشاره به 
فعالیت هاى صورت گرفته در طى یکسال گذشته 
از دولت، در دفتر سرمایه گذارى و اشتغال 
استاندارى، اعلام کرد در این هفته شاهد افتتاح 
بهره بردارى و کلنگ زنى از طرح هاى مختلف 
صنعتى -کشاورزى -گردشگرى -تولید انرژى هاى 

پاك و خدماتى در سطح استان بودیم.

معاون سیاسى استاندار فارس:
رویکرد مسئولان، پیگیرى 

مطالبات مردمى باشد

معاون سیاسى، امنیتى و اجتماعى استاندارى 
فارس گفت: رویکرد مسئولان باید پیگیرى جدى 
مطالبات مردمى و استفاده حداکثرى از ظرفیت ها و 

فرصت هاى موجود در این زمینه باشد.
 حجت االله رضایى در آیین بهره بردارى 
پروژه هاى هفته دولت در فراشبند افزود: پیگیرى 
مطالبات و مشکلات معیشتى مردم از خواسته هاى 
جدى شهروندان و از وظایف اصلى مدیران و 
مسئولان است و همه ما به عنوان خدمتگزاران 
مردم وظیفه داریم که در جهت بهبود کیفیت 
زندگى مردم گام برداریم و تلاش کنیم؛ از جمله 
این پروژه ها مى توان به افتتاح اورژانس بین جاده اى 
خیرساز روستاى خور با اعتبار 57 میلیارد ریال، 
افتتاح جاده دسترسى روستاى خور با اعتبار 50

میلیارد ریال و بهره بردارى از ساختمان آتش نشانى 
و مهمان سراى شهردارى فراشبند با اعتبار 70

میلیارد ریال اشاره کرد.
آسفالت معابر روستاهاى آویز، خوشاب، 
جانى آباد و منصورآباد با 101 میلیارد ریال اعتبار و 
مدرسه عشایرى سه کلاسه روستاى شهید حیدرى 
یک با اعتبار 50 میلیارد ریال از دیگر پروژه هایى 
بود که همزمان با هفته دولت در شهرستان فراشبند 
به بهره بردارى رسید.همچنین همزمان کلنگ آغاز 
عملیات اجرایى کارخانه بسته بندى خرما و کنجد 
تعاونى روستایى فراشبند با اعتبار 40 میلیارد ریال 
و کلنگ اجراى پروژه اورژانس بین جاده اى دوهوا با 

اعتبار 50 میلیارد ریال به زمین زده شد.

مدیرکل صمت فارس مطرح کرد
افتتاح واحد تولیدى آب معدنى 

سپیدان با سرمایه گذارى 
670 میلیارد ریال

 همزمان با هفته دولت، واحد تولیدى آب 
معدنى در شهرك صنعتى شهرستان سپیدان با 
حضور  اردوان اکبرپور نماینده مردم شهرستان 
هاى سپیدان و بیضا در  مجلس شوراى اسلامى، 
دکتر کریم مجرب مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
فارس، مجید غلامپور مدیرکل اداره  هماهنگى امور 
سرمایه گذارى و اشتغال استاندارى فارس، على 
علیزاده فرماندار سپیدان و سایر فعالین اقتصادى ، 
سرمایه گذاران و تشکل هاى بخش خصوصى افتتاح 

و به بهره بردارى رسید.
 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس در 
این مراسم با اشاره به شعار هفته دولت، « 12 ماه 
تلاش 12 روز دفاع» ( دولت در کنار مرم) این افتتاح 
را نماد همکارى موفق دولت و بخش خصوصى در 
راستاى رونق تولید و اشتغال زایى خواند. کریم مجرب 
از سرمایه گذارى 670 میلیارد ریالى در این طرح خبر 
داد و گفت: این واحد با ظرفیت تولید سالانه 82

هزار تن و ایجاد اشتغال براى 25 نفر، نقش مهمى 
در توسعه اقتصادى منطقه و تقویت زنجیره تولید 
داخلى دارد. مجرب بر اولویت دولت در بهره بردارى از 
طرح هاى تولیدى براى توسعه اقتصادى استان تأکید 
و از تلاش  براى حمایت از سرمایه گذاران و فعالان 

اقتصادى خبر داد. 
درادامه  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس 
در بازدید از واحدهاى صنایع غذایى و دانش بنیان 
شهرك صنعتى سپیدان، بر حمایت همه جانبه از 
تولید کیفى، تقویت زنجیره ارزش، رفع موانع تولید 
و توسعه فناورى هاى بومى تأکید کرد. کریم مجرب 
با اشاره به نقش محورى واحدهاى دانش بنیان در 
جهش تولید، خواستار تسهیل فرآیندهاى ادارى و 
توسعه همکارى هاى مشترك بین بخش دولتى و 
خصوصى شد. این بازدید که با هدف بررسى چالش ها 
و ظرفیت هاى صنعتى منطقه انجام شد، نشان دهنده 

عزم جدى براى توسعه پایدار اقتصاد ملى است.

خبر
ا ا

دریچه امام جمعه شیراز خبرداد
فارس، پیشران توسعه با فعال سازى مزیت هاى ترانزیتى

امام جمعه شیراز با اشاره به ظرفیت بالاى استان فارس براى ترانزیت 
کالا از 14 بندر استان بوشهر (50 میلیون تن ترانزیت زمینى در برنامه هفتم)، 
سهم فارس از این ترانزیت را نیازمند کار کارشناسى و توسعه زیرساخت هاى 

ریلى و جاده اى دانست.
 آیت االله لطف االله دژکام در خطبه هاى این هفته نماز جمعه شیراز، ضمن 
تسلیت ایام شهادت امام حسن عسکرى (ع) و تبریک سالروز آغاز امامت حضرت 
ولى عصر (عج) ؛ به اهمیت جایگاه مهدویت و وظایف منتظران در این دوران 
پرداخت. وى تاکید کرد که مهدویت، حقیقتى فراگیر در همه ادیان الهى است 
و به شیعه اختصاص ندارد. آیت االله دژکام با بیان اینکه همه مسلمانان و پیروان 
قرآن معتقدند که در پایان تاریخ، یکى از فرزندان پیامبر اکرم (ص) بر جهان 
حکومت خواهد کرد، به آیه 5 سوره قصص اشاره کرد که بر اراده قطعى الهى 

مبنى بر وارث قرار دادن مستضعفان در زمین تاکید دارد.
آیت االله دژکام با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر رواج معنویت 
راستین در جامعه، مهدویت را اوج معنویت دانست و گفت: زندگى بدون 
حکومت خلیفه خدا بر زمین بى معناست و پوچ گرایى نتیجه نشناختن خدا و 
خلیفه اوست. اگر کسى به دنبال معناى زندگى مى گردد، باید به سرچشمه 

زندگى، یعنى امام زمان (عج) متصل شود. 
دژکام، در خطبه هاى نماز جمعه روز گذشته، ضمن تسلیت شهادت امام 
حسن عسکرى (ع) و گرامیداشت یاد شهداى دولت، رجایى و باهنر، بر لزوم 
تقویت ایران قوى تأکید و اظهار کرد: حمایت از دولت و مطالبه گرى صحیح 

مردمى دو رکن اساسى براى دستیابى به این هدف است. 

امام جمعه شیراز با قدردانى از تلاش هاى استاندار فارس، خواستار 
سرعت بخشیدن به حرکت دستگاه هاى اجرایى در استان شد تا فارس به 
عنوان پیشران توسعه و پیشرفت کشور نقش آفرینى کند. دژکام با اشاره به 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب، مخالفت استکبار جهانى با ایران قوى را یادآور 
شد و گفت: دشمنان با قدرت هسته اى ایران مخالف هستند، چرا که این 
قدرت، ابزار مهمى براى پیشرفت علمى و مبارزه با بیمارى هاست و جهان 
استکبار نمى تواند این توانمندى را ببیند. وى افزود: آن ها از جنگ جهانى اول 
جهان را تقسیم کرده اند و بنا بوده ما جزء کشورهاى ضعیف باشیم، اما ایرانیان 

قدرتمند دنیاى جدید، به آن ها خواهند فهماند که دوران سلطه به پایان رسیده 
و تمدن نوینى بر پایه عدالت در حال شکل گیرى است.

نماینده ولى فقیه در استان فارس، دولت قوى را از مؤلفه هاى مهم ایران 
قوى دانست و افزود: حمایت رهبرى و مردم متدین از دولت، دل خادمان را 

گرم مى کند.
امام جمعه شیراز مطالبه گرى صحیح را رکن دوم تقویت دولت برشمرد و 
گفت: مطالبه گرى عالمانه، آگاهانه و با مطالعه عمیق، مدیران را یارى مى کند 
تا کارها را به نحو احسن انجام دهند، نه اینکه به تخریب و تعویض مدیر 
بینجامد.دژکام با اشاره به بند دهم سیاست هاى کلى برنامه هفتم توسعه، یعنى 
فعال سازى مزیت هاى جغرافیایى سیاسى و تبدیل ایران به مرکز مبادلات و 
خدمات تجارى، انرژى، ارتباطات و حمل و نقل، تأکید کرد: فارس باید به هاب 
ترانزیت از شرق به غرب تبدیل شود. امام جمعه شیراز از پیچیدگى روند صدور 
مجوزها در فارس نسبت به سایر استان ها انتقاد کرد و خواستار مطالعه عمیق 
و حل این مشکل براى جذب سرمایه گذاران داخلى و خارجى شد.وى با اشاره 
به ظرفیت بالاى استان فارس براى ترانزیت کالا از 14 بندر استان بوشهر (50

میلیون تن ترانزیت زمینى در برنامه هفتم)، سهم فارس از این ترانزیت را نیازمند 
کار کارشناسى و توسعه زیرساخت هاى ریلى و جاده اى دانست. دژکام بر لزوم 
تسریع در پروژه آزادراه بوشهر و دالان هاى ترانزیتى شرق به غرب (مانند مسیر 
ریلى کرمان به اهواز) تأکید کرد و از مدیران استان خواست تا با هم اندیشى، 
سهمیه فارس را عادلانه مشخص کرده و برنامه ها را به صورت ویژه دنبال 

کنند.

مدیرعامل شرکت عمران صدرا با بیان اینکه 29
درصد متقاضیان از دهک هاى یکم تا چهارم و 37 درصد از 
دهک هاى چهارم تا هفتم هستند، تصریح کرد: این موضوع 
تامین آورده متقاضیان را با توجه به شرایط اقتصادى دشوار 
کرده است.آورده متقاضیان متفاوت بوده؛ از 40 میلیون 
تومان تا بیش از500 میلیون تومان، که نشان دهنده 

توانمندى هاى مختلف اقتصادى است. 
وى از انعقاد قرارداد 14هزار و200 نفر از متقاضیان 
با بانک ها خبر داد و گفت: براى 3 هزار واحد باقى مانده 
نیز قراردادها با بانک ملت در حال نهایى شدن است که 
پیشرفت بسیار خوبى محسوب مى شود. زاهدى از اجراى 
20 پروژه عمرانى به ارزش کل 2000 میلیارد تومان در 
صدرا خبر داد که شامل پروژه هاى روبنایى و زیربنایى ، 
تصفیه خانه هاى غرب و شرق، مسیرهاى دسترسى، مدرسه 

و دیگر پروژه هاى خدماتى مى شود. 
مدیرعامل شرکت عمران صدرا به پروژه هاى کلان 
عمرانى اشاره کرد و گفت: پروژه  بزرگراه قره پیرى به طول 
10 کیلومتر و عرض 44 متر با هشت خط عبور به ارزش 
روز حدود 3 هزار میلیارد تومان  در حال اجراست که 
نقش بسزایى در بهبود دسترسى و کاهش ترافیک منطقه 
خواهد داشت. همچنین، ساخت مصلى نماز جمعه صدرا با 

مساحت 17 هزار متر مربع و معمارى خاص، آغاز شده و 
پیشرفت فیزیکى مناسبى دارد که ظرف دو سال آینده به 

بهره بردارى خواهد رسید. 
مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به رشد بیش 
از 1100 برابرى جمعیت صدرا از سال 75 تاکنون، تاکید 
کرد: سرعت افزایش جمعیت بسیار بیشتر از سرعت ارائه 
خدمات بوده است. سهم این شهر از بودجه عمومى دولت 

نزدیک به صفر است و بسیارى از دستگاه ها وظایف خود را 
در قبال صدرا نپذیرفته اند.

وى با اشاره به ساخت 22 مدرسه از 26 مدرسه 
دولتى و 12 مرکز از 14 مرکز مذهبى توسط شرکت 
عمران صدرا، اظهار داشت: اگرچه هم اکنون 4 مدرسه دیگر 
در دست ساخت داریم، اما این تعداد کافى نیست و نیازمند 

ورود جدى همه دستگاه هاى خدمات رسان هستیم.

 زاهدى در پاسخ به سوالات خبرنگاران در مورد 
پروژه هاى نهضت ملى مسکن  گفت: از ابتداى سال براى 
پروژه هاى برکت، ماهور 3 و اخیرا پروژه دانش 1  پیمانکار 
جدید انتخاب و عملیات اجرایى  از سر گرفته شده است. 
وى  در ارتباط با  پروژه هاى ولایت 1 و 2 و ماهور 3
افزود: وضعیت توپوگرافى و خاکبردارى بیش از 3 میلیون 
مترمکعبى باعث کندى پروژه شد، ولى امروز همه پروژه ها 
وضعیت خوبى دارند و بر افزایش سرعت با حفظ کیفیت 

تاکید داریم.
مدیرعامل شرکت عمران صدرا همچنین در ارتباط با 
پایان کار مسکن هاى مهر عنوان کرد: با هماهنگى صورت 
گرفته با استاندارى، شوراى شهر و شهردارى، آماده ایم با 
استفاده از ظرفیت بند پ تبصره 10 قانون بودجه 1404، 
نواقص ناشى از عملکرد پیمانکاران  را رفع و مشکل پایان 

کار را حل کنیم.
وى در مورد بازپس گیرى زمین هاى واگذار شده 
بدون ساخت نیز تاکید کرد: این موضوع را در کارگروه 
نظارت بر قراردادها به جدیت پیگیرى مى کنیم و با کمک 
دستگاه هاى نظارتى براى بازپس گیرى کلیه واگذارى هاى 
دولتى و خصوصى که منجر به ساخت نشده اند، اقدام 

کرده ایم.

خبر
مدیرعامل شرکت عمران صدرا خبرداد

شهرك هاى جدید راه حلى براى کمبود زمین مسکن

با حضور فرماندار شهرستان شیراز
مدرسه 12 کلاسه در شیراز بهره بردارى شد

به مناسبت هفته دولت با حضور فرماندار 
شهرستان شیراز، آموزشگاه 12 کلاسه زنده یاد 
ابوالقاسم مصلح در محله شریف آباد بهره  بردارى شد.

سید علاءالدین  کراماتى در این آیین افتتاحیه 
گفت: ساخت آموزشگاه 12 کلاسه زنده یاد ابوالقاسم 
مصلح شیرازى نماد سخاوت و علم دوستى ایرانیان و 

شیرازى ها است.
وى با اشاره به اینکه این همت، بیانگر اهمیت 
آموزش نزد مردم و خیرین نیک سرشت شیراز است، 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه این بناى زیبا و باشکوه با 
یکهزار و 250 مترمربع زیربناى آموزشى به مردم محله 

شریف آباد تقدیم مى شود.

هیئتى از وزارت کشور به صدرا مى آید
صدرا پایلوت شهرهاى جدید مى شود

نماینده شیراز و زرقان در مجلس شوراى اسلامى از اعزام هیئتى به 

صدرا در آینده نزدیک خبر داد.
 ابراهیم عزیزى در حاشیه نماز جمعه روز گذشته شهر صدرا ، در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: موضوع شهرستان شدن شهر جدید صدرا 
که از مدت ها پیش دنبال شده، وارد فاز جدیدى خواهد شد. وى افزود: 
در تماسى با معاون وزیر کشور، مقرر شد طى هفته آتى نمایندگانى از 
وزارت کشور به صدرا سفر کنند تا ابعاد مختلف موضوع مستقل شدن شهر 

جدید صدرا را دنبال کنند.
عزیزى افزود: برنامه اى که براى صدرا داریم این است که مدل 
مدیریتى شهر جدید صدرا به گونه اى اعمال شود که الگویى براى سایر 

شهرهاى جدید باشد.

وى خاطرنشان کرد: با توجه به این مسئله شهر جدید صدرا به عنوان 
پایلوت دیده خواهد شد.

این نماینده مجلس تصریح کرد: به نظر مى رسد شهر جدید صدرا 
تحت یک مدیریت واحد و مستقل، رشد و توسعه بیشترى خواهد یافت و 
این توسعه تسریع مى شود. عزیزى اضافه کرد: متاسفانه در شرایط فعلى 
باوجود تمامى زحمات، صدرا آن گونه که سزاوار است پیشرفت نکرده 

است در حالى که ظرفیت ها و قابلیت هاى بى شمارى دارد.
نماینده شیراز و زرقان در مجلس افزود: ما طرح شهرستان شدن 
صدرا را به وزارت کشور ارائه کرده ایم و با طى روال قانونى و لایحه دولت 

این موضوع مهم نهایى خواهد شد.

فرماندار لامرد:
براى رفع مشکل آب لامرد از هیچ تلاشى دریغ نمى کنیم

فرماندار لامرد با تأکید بر جدیت دولت براى تامین آب پایدار 
گفت: آب سالم یکى از نیازهاى ضرورى زندگى مردم و توسعه هر 
منطقه است و براى رفع مشکل آب از هیچ تلاشى دریغ نخواهیم 
کرد.على علیزاده در مراسم بهره بردارى از فاز نخست آبرسانى به 
شیرینو، شیخ عامر و روستاهاى اطراف در بخش چاهورز که به 
مناسبت هفته دولت انجام شد، گفت: در هفته دولت امسال شاهد 
اقدامات خوبى در حوزه آب رسانى به مردم شهرستان با اعتبارى بیش 
از 100 میلیارد تومان بودیم که امیدواریم این روند خدمت با شتاب 

بیشترى ادامه یابد.
وى با بیان اینکه همزمان با بهره بردارى از پروژه آبرسانى به 
شیرینو، چند طرح دیگر نیز در سطح شهرستان لامرد افتتاح شد، 
افزود: از جمله این پروژه ها مى توان به بازسازى و توسعه شبکه 
آبرسانى شهرستان به طول 15 کیلومتر، آبرسانى به مجموعه پسبند 
با حفر و تجهیز دو حلقه چاه، تامین و آبرسانى اب شهر لامرد از 
طریق یک حلقه چاه آهکى و پروژه آبرسانى به مجموعه ترمان شامل 
احداث مخزن و کف شکنى چاه اشاره کرد. مجموع اعتبار این طرح ها 

بالغ بر 532 میلیارد ریال برآورد شده است
مدیرعامل آبفاى استان فارس نیز در این مراسم ضمن تشریح 
جزئیات این پروژه گفت: در هفته دولت امسال، شاهد بهره بردارى از 
79 پروژه آبرسانى با اعتبارى بیش از یکهزار و 500 میلیارد تومان 
در سراسر استان فارس هستیم که 12 درصد از این اعتبارات به 
شهرستان لامرد اختصاص یافته است.على شبانى تصریح کرد: پروژه 
آبرسانى به شیرینو، شیخ عامر و روستاهاى اطراف، از مهم ترین 

طرح هاى بهره بردارى شده امروز است. وى ادامه داد: پروژه آبرسانى 
به شیرینو شامل اجراى چهار کیلومتر خط انتقال، 4/5 کیلومتر 
برق رسانى، احداث مخزن 500 متر مکعبى و حفر یک حلقه چاه 

به عمق 300 متر است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در ادامه گفت: این طرح با 
هدف تأمین آب شرب پایدار، جمعیتى بالغ بر سه هزار و 500 نفر 
در قالب 870 خانوار را تحت پوشش قرار خواهد داد. شبانى با اشاره 
به شرایط سخت اقلیمى منطقه اظهار داشت: در سال زراعى جارى، 
با کاهش 80 درصدى بارندگى ها در منطقه روبه رو بوده ایم که این 
مسئله ضرورت بهره بردارى از منابع پایدار آبى را دوچندان کرده 
است. با همکارى مسئولان استانى و محلى، این پروژه به سرانجام 
رسید و امیدواریم گام بلندى در ارتقاى سطح زندگى مردم منطقه 

برداشته باشیم.

به مناسبت هفته دولت؛
سومین رویداد جهادى زنان، سلامت خانواده و تعالى جامعه در فارس برگزار شد

سومین رویداد جهادى با محوریت توانمندسازى زنان، سلامت 
خانواده و تعالى جامعه و میز خدمت دستگاه هاى تابعه وزارت تعاون کار و 

رفاه اجتماعى در استان فارس همزمان با هفته دولت برگزار شد.
به گزارش روابط عمومى اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعى استان 
فارس؛ سومین رویداد جهادى با محوریت توانمندسازى زنان، سلامت 
خانواده و تعالى جامعه از 4 تا 6 شهریور ماه 1404 در مرکز شوق زندگى 
واقع در بوستان عرفان کلانشهر شیراز و سایر شهرستان هاى استان برگزار 
شد. همزمان با این رویداد میز خدمت دستگاه هاى اجرایى تابعه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى در استان فارس نیز با مشارکت مدیران کل و 
معاونین ادارات در این مرکز برگزار و به مطالبات و درخواست هاى مردمى 

از سوى مسولان مربوطه پاسخ داده شد.

این رویداد با هدف ارائه خدمات متنوع اجتماعى، بهداشتى، آموزشى 
و مشاوره اى به بانوان و خانواده ها همزمان با سراسر کشور در استان فارس 
برگزار شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى فارس در حاشیه برگزارى 
این رویداد گفت: پاسخگویى به مطالبات مردم وظیفه نهادهاى دولتى 
است و در چارچوب قانون باید به همه درخواست ها در کمترین زمان 
ممکن پاسخ داده شود.سعید بیارى افزود: دسترسى مردم به مسئولان 
باید سهل باشد و از ابتداى شروع کار دولت چهاردهم این مهم در راستاى 

تقویت رابطه دولت و مردم در دستور کار قرار گرفته است.
وى ادامه داد: توانمندسازى زنان آسیب پذیر جامعه، توسعه خدمات 
اشتغال، کارآفرینى و ارتقاى نشاط اجتماعى از مهم ترین اهداف این 
رویداد جهادى است که با همکارى گسترده دستگاه هاى تابعه وزارت 
در استان به اجرا درآمده است.مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعى استان 
فارس خاطرنشان کرد: این رویداد براى اجراى برنامه تحولى و عملیاتى 
ارتقاى وضع زنان و خانواده کلید خورده است. در قالب برگزارى این 
رویداد، پایگاه هاى جهادى خدمات محور و مشاوره اى در مرکز استان و 
شهرستان هاى فارس ایجاد شده  و در این راستا همزمان با هفته 
دولت خدمات متنوعى شامل پزشکى، غربالگرى، کارگاه هاى آموزشى 
مهارت هاى شغلى و سبک زندگى سالم، پیشگیرى از اعتیاد، مشاوره هاى 
روانشناسى و اجتماعى، و مشاوره هاى حقوقى و کارآفرینى ویژه زنان به 

صورت رایگان ارائه شد.

معافیت دانشگاه هاى فارس از خاموشى
ایرنا: معاون دانشجویى دانشگاه شیراز گفت: بر اساس 
آخرین جلسه کمیسیون دانشگاه ها در استاندارى، مراکز 
دانشگاهى این استان و به طور ویژه دانشگاه شیراز از برنامه 
مدیریت مصرف برق (خاموشى) معاف شدند.مهدى محمدى 
اظهارکرد: دانشگاه شیراز به دلیل دارا بودن مجتمع خوابگاهى 
و اسکان هشت هزار دانشجو، به طور ویژه از برنامه خاموشى 

معاف شده است. وى افزود: بر اساس مصوبه این کمیسیون، 
برق مراکز دانشگاهى تا پایان شهریورماه قطع نخواهد شد.

معاون دانشجویى دانشگاه شیراز ادامه داد: از آنجا که 
پمپ هاى آب دانشگاه در محلى خارج از محدوده آن قرار 
دارند، قطع برق آن منطقه موجب قطع آب خوابگاه ها مى شد؛ 
مقرر شده است اداره آب براى جلوگیرى از این مشکل، 

دیزل ژنراتورى نصب کند تا به طور خودکار با قطع برق فعال 
شده و از قطع آب مجتمع خوابگاهى جلوگیرى کند.

محمدى گفت: با نصب این ژنراتور که تا امشب انجام 
مى شود، مشکل آب خوابگاه هاى دانشگاه شیراز نیز برطرف 
خواهد شد. وى در توضیح قطع برق و آب در روزهاى سه شنبه 
و چهارشنبه که به اجتماع و اعتراض دانشجویان انجامید، 

گفت: با قطع و وصل مجدد برق منطقه ارم، پمپ آب مجتمع 
خوابگاهى سوخت؛ با این حال، از همان ابتدا اداره آب براى 
تامین و نصب پمپ جدید اقدام کرد، اما این فرآیند در نهایت 
به قطع 9 ساعته آب منجر شد؛ اکنون مشکل برق به طور 
کامل رفع شده و موضوع آب نیز با نصب دیزل ژنراتور حل 

خواهد شد.


